Curitiba, 26 de janeiro de 2016.

Michele Ca s Neto
Secretário d Estado da Saúde

1

PARANÁ
GOVERNO DO ESTADO

Secretaria da Saúde

RESOLUÇÃO SESA N° 046/2016

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso de suas atribuições conferidas pelo
artigo 45, inciso XIV, da Lei n° 8.485 de 03.06.1987 e, considerando o art. 12 do Decreto
Estadual n° 9.978, de 23 de janeiro de 2014,

RESOLVE:

Art. 1° - Designar o servidor EDUARDO AUGUSTO LOVIZOTTO REBONATO, RG n°
8.496.630-4, como Agente de Informação da Secretaria de Estado da Saúde.

Art. 2° - Fica revogada a Resolução SESA n° 268/2014.

Art. 3° Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO SECRETÁRIO
Rua Piquiri, 170 — Rebouças — 80.230-140 — Curitiba — Paraná — Brasil — Fone: (41) 3330-4400 Fax : 3330-4407

www.saude.pr.gov.br  -  gabinete@sesa.pr.gov.br

Departamento de Imprensa Oficial do Estado do Paraná - DIOE

Protocolo 	5868/ 2016 	 Diário Oficial Executivo

Título 	Resolução SESA no 046/2016 	 Secretaria da Saúde

Órgão 	SESA - Secretaria de Estado da Saúde 	 v= Resolução-15K (Gratuita)

046.16. rtf
Depositário 	RAQUEL STEIMBACH BURGEL 40,83 KB
E-mail 	RAQUEL@SESA.PR.GOV.BR

Enviada em 	27/01/2016 09:38

Data de publicação

28/01/2016 Quinta - feira Gratuita 	 Aprovada
27/01/16

09:38

N° da Edição do
Diário: 9625

Histórico

Rascunho Gravado

.„.> Matéria Enviada

Triagem Realizada

28/01/2016 Aprovada

TRIAGEM, REALIZADA

RAQUEL STEIMBACH BURGEL 27/01/16 09:38

RAQUEL STEIMBACH BURGEL 27/01/16 09:38

Usuário DIOE 27/01/16 09:38

Usuário DIOE 27/01/16 09:38

	Page 1
	Page 2